Si fuerit officialis alic⁹ citatis v^l ciuitatis aut
dⁿⁱ. puta cam^{erari}. thesaurari⁹ a notari⁹ l' filis l'
aliud officiū habens p^o q^o ē sufficiē⁹ fallariat⁹ nec s⁹
tentus illo fallario a p^osonis i^o q^o suū exeq⁹ officiū
exigit l' extorquet aliq^od ultra suū fallariū p^ofatum
nec puto q^o excuset eū cōsuetudo sicut nec rapina
p^opterea enim statuū⁹ fallaria ne tal⁹ ultra hec aliq^od
petat vnde ⁊ peccat talis ⁊ debet paup^oib⁹ erogare
quod dico quia difficile est semp⁹ illud reddere illis a
q^oib⁹ r^ocepit max⁹ie ē modicū fu⁹it ⁊ p^osona i^ouemri n^o
p^ot vnde illud receptum ē v^l nescitur. **S**i cum pe:
cunij⁹ quas habet citas in deposito negocia⁹ ⁊ si
q^od cum eis lucre⁹ p^ostractus usurarios tene⁹ re:
stituē ei a quo accepit. **S**i p^ostractum licitum uide
tur teneri saltem p^o parte citati l' paup^oib⁹ erogare
partem. **S**i usurpauit sibi bona citatis aut uirga
p^ocuracōis. aduocacōis. ⁊ h^omōi. quia ultra morta
le tenetur restituere. **S**i rapuit aut pro se im:
petrauit aliqua bona ciuium spoliatorum v^l expul
sor. quia tenetur ad restitutionem. **S**i quis in:
gressuzū in religionem bonam et approbatam edu:
cit uel per uolenciam uel p^o suasionem. ultra p^ocēm
mortale s^omissum. ⁊ excommunicationem. cum ifert
uolenciam p^osonē. tenetur illum v^l aliūm reinducē
ad religionem in satisfactionem. v^l tene⁹ ip^oe ingre
di. si nō habet impedimētum. de pe. ⁊ remissi. de eo
Qui autē eum q^o i^o tēdit igredi aliquam religionē.

a suo bono proposito reuocat etiā si nō dū in gressus fuerat eodem mō vidē peccare et puniri debere.

De furto rex sacraz qđ sacrilegium dicitur.

Simposuit uel dedit sup hoc cōsiliū ut imponerent clericis uel psonis ecclīasticis collecte et exactōes. n̄ h̄t a licētia a romāo pōtifice. Si secut⁹ est effect⁹. ultra mōzle et obligacōz ad restitutionē nisi desistat post amōicōz est excoicatus. Si fecit uel fieri fecit aut desup ḡsuluit statuta p̄tra ecclīarū libertatem ultra mōzle teneē de dānis et ē expicatus ip̄e et scriptores et iudicātes. Ea tñ vide pleni⁹. s̄. m. i. pte. Si accepit prōnatū de nouo alicui⁹ vacantis ecclīe uel monasterij uel locoꝝ pioꝝ uel bona ip̄oꝝ locoꝝ vacantiū de h̄ vide. s̄. in p̄ma pte. Si usurpauit bona hospitaliū et alioꝝ pioꝝ locoꝝ aut bona religiosoz aut paupū a rē ecclīe aut bona capituli aut collegij. Si abstulit rem sacratā ut calicem sacm̄ta. et h̄ mōi de loco sacro. r. de ecclīa aut rem sacram de loco nō sacro aut rem nō sacram de loco sacro. Si emit aliqđ de pecunia ecclīe qz t̄lis possessio ecclīe ē. Si effregit locū sacrū uel locum religiosoz ut portas ecclīe uel portas p̄uentus aut monasterij qz ultra p̄ccm et obligacōz ad satisfaciē dū d̄ iuriā et de dāno ē expicat⁹. si tñ h̄ fecit iuriōse et violē et añ d̄nūciacōz p̄t absolui a diocelāo depost̄ v̄o a solo pap̄ seu sumo p̄nario. Idē iudiciū ē si icēdiū fecit studiose et iuriōse ī p̄d̄tis locis